
Kupní smlouva
č.j. KRPB-204166-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupující
Česká republika -
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e _ mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

Prodávající
Karlova pekárna s.r.o.
sídlo: Brněnská 158, 667 01 Židlochovice
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 22084
kontaktní osoba:
e - mail:

(dále jen ,prodávajicř) na straně druhé

uzavirají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-204166-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. Il.

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této smlouvy je dodání obložených baget a výrobků studené kuchyně
pro koutek doplňkových jídel a nápojů, včetně dopravy do místa plnění - kantýna Kounicova
č. 24, 611 32 Brno, a to na základě konkrétních dňčich objednávek, v nichž bude
specifikován konkrétní druh a množství obložených baget a výrobků studené kuchyně.
Nejčastější požadovaný sortiment je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.
2.2. Případné dodáni dalšího (v Příloze č. l) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možností prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a prodávajícího.
2.3. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").
2.4. Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ kupujícknu nás|edující doklady:
- dodací list,
- popř. daňový doklad.

ČI. Ill.

Kupní cena

3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho (viz Příloha č. l). Jednotkové
ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné,
zahrnující cenu za dopravu do místa plnění a další náklady související s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.
3.2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčich objednávek
nedosáhne bez DPH KČ 300. 000,--

(slovy: třistatisíckorunčeských).
Celková kupní cena je nejvýše přípustná.
3.3. Cena zboží odebraného v souladu s ČI. ll. odst. 2.2. smlouvy bude stanovena
dle aktuálního ceníku prodávajÍcÍho.
3.4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před předbžením konkrétní dňči objednávky ověřit
u prodávajícího aktuální ceny zboží. V případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajícího zakoupit.

ČI. IV.

Platební podmínky
4.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétní däčí objednávky, a to převodem na účet
prodávajÍcÍho.

ČI. V.

Fakturace
5.1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 3 dnů od data splnění
dodávky na základě dňčích objednávek, popř. dekádně. Přílohou každého daňového dokladu
bude dodací list - soupis dodaného množství zboží.



strana 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-204166-3/ČJ-2019-0600VZ

5.2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodání zboží
7. Číslo účtu, na který má být placeno.

5.3. ProdávajÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor správy majetku - Proviantní odděleni
Kounicova 24
611 32 Brno

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujicknu.

5.5. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichmu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Dodací podmínky
6.1. Přesné množství a druh zboží bude specifikováno v konkrétních dílčIch objednávkách,

ČI. VIl.

Záruční podmiň ký, reklamace
7.1. Nároky zvad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu obvyklé
bezpečné použitelnosti zboží, přičemž prodávající je povinen současně dodržet podmínky
stanovené zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, v platném
znění.

ČI. VIII.

Přechod vlastnického práva
8.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.

8.2. prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.



strana 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-204166-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. lX.

Sankce

9.1. V případě prodlení s dodáním zboží delším jak 24 hodin zaplatí prodávajÍcÍ smluvní

9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou, a to na účet oprávněné strany.

ČI. X.

Odpovědnost za škodu

10.1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

10.2. Prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupeni od smlouvy a sankce
11.1. ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 ti dnů od podstatného
porušeni povinností.
11.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujicí smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.
11.3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a) Nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavku kupujÍcÍho,
b) Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delším jak 24 hodin a kupujÍcÍho se přitom

na tomto nijak nepodíleL Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

c) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

d) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujícI neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujickn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

e) prodávající se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-204166-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 299.999,99 KČ bez
dph, nejpozději do 31. října 2020.

K zániku smlouvy může dojit také:
a. uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b. dohodou smluvních stran,
c. odstoupením jednou ze smluvních stran,
d. výpovědí jednou smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc

a začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé smluvní
straně,

e. vyčerpáním celkové finanční částky uvedené v tomto článku smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
kupující a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.

12.4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

12.7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřktupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejicich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

12.8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.

12.9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přílohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne <1z &"(7

za kupujÍcÍho

"0LJC!E čESKE REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLläE
,JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

1 32 BRNO, KOUNICOVA 24

za prodávajÍcÍho





l' l
l
i

Karlova pekárna ceník studené kuch'-'ně Měnín od 1.5.2019

skladovací 01 cena bez
CJSJO EANkód šalaty hrmno,t Tnmnlivost Ro,mo,(CNV) PFN
2296 Coleslaw - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až "6'C Kč
2297 8594015840154 Coleslaw 100g 100 g 5 po-pá "4 až "6"C KČ
2298 8594015840178 Coleslaw 150g 150 g 5 po-pá "4 až +6°C KČ
2299 Coleslaw 500g 500 g 5 po-pá +4 až +6"C KČ
2300 Coleslaw 1000g 1 000 g 5 po-pá "4 až "6°C Kč
2011 pařížský salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2012 8594015840635 pařížský salát 100g 100 g 7 po-pá "4 až +6"C KČ
2013 8594015840031 pařížský salát 150g 150 g 7 po-pá +4 až +6"C Kč
2014 pařížský salát 500g 500 g 7 po-pá "4 až "6°C KČ
2015 pařížský salát 1 000g 1 000 g 7 po-pá "4 až +6"C KČ
2001 vlašský salát speciál - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2002 8594015840611 vlašský salát speciál 100g 100 g 7 po-pá +4 až +6"C Kč
2003 8594015840017 vlašský salát speciál 150g 150 g 7 po-pá +4 až "6°C Kč
2004 vlašský salát speciál 500g 500 g 7 po-pá +4 až +6'C Kč
2005 vlašský salát speciál 1 000g 1 000 g 7 po-pá +4 až "6"C KČ
2006 ševcovský mls - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6'C Kč
2007 8594015840628 ševcovský mls 100g 100 g 7 po-pá "4 až "6°c kč
2008 8594015840024 ševcovský mls 150g 150 g 7 po-pá +4 až "6"c kč
2009 ševcovský mls 500g 500 g 7 po-pá +4 až +6"c kč
2010 ševcovský mls 1 000g 1 000 g 7 po-pá +4 až "6°C kč
2026 Hermelínový salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6°C Kč
2027 8594015840666 Hermelínový salát 100g 100 g 7 po-pá "4 až "6°C KČ
2028 8594015840062 Hermelínový salát 150g 150 g 7 po-pá "4 až "6°C KČ
2029 Hermelínový salát 500g 500 g 7 po-pá "4 až +6°C KČ
2030 Hermelínový salát 1 000g 1 000 g 7 po-pá +4 až "6"C KČ
2021 vajíčkový salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až +6"C KČ
2022 8594015840659 vajíčkový salát 100g 100 g 7 po-pá +4 až +6"C Kč
2023 8594015840055 vajíčkový salát 15Og 150 g 7 po-pá +4 až +6"C Kč
2024 vajíčkový salát 500g 500 g 7 po-pá +4 až +6°C KČ
2025 vajíčkový salát 1 000g 1 000 g 7 po-pá +4 až "6°C KČ
2016 Feféronový salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až +6"C KČ
2017 8594015840642 Feferónový salát 100g 100 g 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2018 8594015840048 Feferonový salát 150g 150 g 7 po-pá +4 až +6°C KČ
2019 Feferonový salát 500g 500 g 7 po-pá +4 až "6"C KČ
2020 Feferónový salát 1 000g 1 000 g 7 po-pá "4 až "6"C Kč
2031 Rybí salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2032 8594015840673 Rybí salát 100g 100 g 7 po-pá +4 až +6'C KČ
2033 8594015840079 Rybí salát 150g . 150 g 7 po-pá "4 až +6°C Kč
2034 Rybí salát 50Og 500 g 7 po-pá "4 až +6"C KČ
2035 Rybí salát 1 000g 1 000 g 7 po-pá "4 až +6°C KČ
2071 Labužnický salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2072 8594015840741 Labužnický salát 100g 100 g 7 po-pá +4 až +6°C KČ
2073 8594015840093 Labužnický salát 15Og 150 g 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2074 Labužnický salát 500g 500 g 7 po-pá +4 až +6°C KČ
2075 Labužnický salát 1 000g 1 000 g 7 po-pá "4 až +6°C Kč
2076 Salát kombi - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2077 8594015840758 Salát kombi 100g 100 g 7 po-pá +4 až +6"C KČ
2078 8594015840222 Salát kombi 150g 150 g 7 po-pá +4 až +6"C KČ
2081 sýrový salát s kukuňcí - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až +6"C KČ
2082 8594015840765 sýrový salát s kukuřici 100g 100 g 7 po-pá +4 až +6'C KČ
2083 8594015840161 sýrový salát s kukuňcí 150g 150 g 7 po-pá +4 až +6"C KČ
2084 sýrový salát s kukuřici 500g 500 g 7 po-pá "4 až "6°C KČ
2085 sý'ový salát s kukuňci 1 000g 1 000 g 7 po-pá "4 až +6'C KČ
2096 Kavak - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá "4 až "6"C KČ
2097 8594015840789 Kavak 100g 100 g 7 po-pá "4 až +6'C KČ
2098 8594015840192 Kavak 150g 150 g 7 po-pá +4 až "6"C KČ
2099 Kavak 500g 500 g 7 po-pá "4 až +6'C KČ
2106 Salát Fresh - volně (vratný obal) za 1 Kg 2 po-pá "4 až "6'C
2107 8594015840796 Salát Fresh 100g 100 g 2 po-pá +4 až +6'C
2108 8594015840215 Salát Fresh 150g 150 g 2 po-pá +4 až +6°C
2109 Salát Fresh 500g 500 g 2 po-pá "4 až +6"C
2110 Salát Fresh 1 000g 1 000 a 2 dcj-dá +d +r"c

/!Ĺ'/7c'/?q Ĺ' !' ;1 L C' l", & 4igc-



UV ' """"" '"J J I " '"""y """4 " ' 'W ' pv"µa äL ±D (.J

2117 8594015840819 Těstoviny s jogurtem 250g 250 g 7 po-pá "4 až +6"C
2118 Bramborový salát - volně (vratný obal) za 1 Kg 7 po-pá +4 až +6'C
2119 Bramborový salát 500g 500 g 7 po-pá "4 až +6°C
2120 Bramborový salát 1 000g · 1 000 g 7 po-pá "4 až "6°C
2121 8594015840604 Řecký salát ,bal. 200 g 3 po-pá +4 až +6"C
2281 -8594015847030 šopský salát (miska) ,bal. 180 g 3 po-pá "4 až +6°C
2282 8594015847146 Salát s tuňákem a vejci (miska), bal. 110 g 3 po-pá "4 až +6"C
2283 8594015847429 Fresh s těstovinou (miska), bal. 180 g 3 po-pá "4 až "6"C

Pomazánky
2635 Ochucené mleté škvarky - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá +4 až +6'C
2636 8594015840239 Ochucené mleté škvarky 100g 100 g 5 po-pá +4 až "6°C
2637 8594015840284 Ochucené mleté škvarky 150g 150 g 5 po-pá "4 až +6"C
2638 Ochucené mleté Škvarky 500g 500 g 5 po-pá "4 až +6"C
2639 Ochucené mleté škvarky 1000g 1 000 g 5 po-pá +4 až "6"C
2291 Tuňáková pomazánka - volně za 1 Kg 5 po-pá "4 až +6"C
2292 8594015841007 Tuňáková pomazánka 100g 100 g 5 po-pá +4 až +6°C
2293 8594015840598 Tuňáková pomazánka 150g 150 g 5 po-pá +4 až "6°C
2294 Tuňáková pomazánka 500g 500 g 5 po-pá "4 až "6°C
2295 Tuňáková pomazánka 1000g 1 000 g 5 po-pá "4 až +6°C
2271 Škvarková pomazánka - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá +4 až "6°C
2272 8594015840826 Škvarková pomazánka 100g 100 g 5 po-pá "4 až "6°C
2273 8594015840574 Škvarková pomazánka 150g 150 g 5 po-pá "4 až +6"C
2274 Škvarková pomazánka 500g 500 g 5 po-pá +4 až +6°C
2275 Škvarková pomazánka 1 000g 1 000 g 5 po-pá "4 až "6'C
2286 vajíčková pomazánka - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až +6'C
2287 8594015848075 vajíčková pomazánka - 100g 100 g 5 po-pá +4 až +6°C
2288 8594015848082 vajíčková pomazánka - 150g 150 g 5 po-pá "4 až "6°C
2289 vajíčková pomazánka - 500g 500 g 5 po-pá +4 až +6"C
2290 vajíčková pomazánka - 1 000g 1 000 g 5 po-pá "4 až "6"C
2266 Salámová pikantní pomazánka - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až "6°C
2267 8594015840833 Salámová pikantní pomazánka 100g 100 g 5 po-pá "4 až +6°C
2268 8594015840567 Salámová pikantní pomazánka 150g 150 g 5 po-pá "4 až +6"C
2269 Salámová pikantní pomazánka 500g 500 g 5 po-pá "4 až "6"C
2270 Salámová pikantní pomazánka 1 000g 1 000 g 5 po-pá "4 až "6"C
2276 Česneková se sýrem - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až "6"C
2277 8594015840895 Česneková se sýrem 100g 100 g 5 po-pá +4 až +6°C
2278 8594015840307 Česneková se sýrem 150g 150 g 5 po-pá "4 až +6°c
2279 Česneková se sýrem 500g 500 g 5 po-pá +4 až +6"C
2280 Česneková se sýrem 1 000g 1 000 g 5 po-pá "4 až "6°C
2221 Budapešťská pomazánka - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až "6°C
2222 8594015840871 Budapešťská pomazánka 100g 100 g 5 po-pá +4 až "6'C
2223 8594015840277 Budapešťská pomazánka 150g 150 g 5 po-pá +4 až "6'C
2224 Budapešťská pomazánka 500g 500 g 5 po-pá +4 až +6°C
2225 Budapešťská pomazánka 1 000g 1 000 g 5 po-pá "4 až "6°C
2261 sýrová pikantní pomazánka - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až "6°C
2262 8594015840918 Sýmvá pikantní pomazánka 100g 100 g 5 po-pá "4 až +6"C
2263 8594015840536 sýrová pikantní pomazánka 150g ' 150 g 5 po-pá "4 až "6"C
2264 sýrová pikantní pomazánka 500g 500 g 5 po-pá "4 až "6°C
2265 Sýrová pikantní pomazánka 1 000g 1 000 g 5 po-pá "4 až +6°C
2241 sýrová pomazánka - volně (vratný obal) za 1 Kg 5 po-pá "4 až +6"C
2242 8594015840901 sýrová pomazánka 100g 100 g 5 po-pá "4 až "6"C
2243 8594015840314 Sýmvá pomazánka 150g 150 g 5 po-pá +4 až "6"C
2244 Sýrová pomazánka 500g 500 g 5 po-pá +4 až "6°C
2245 sýrová pomazánka 1 000g 1 000 g 5 po-pá +4 až +6"C

Chlebíčky a jednohubky
2351 Chlebíček šunkový 85 g 1 po-pá +4 až +6°c
2353 Chlebíček s debrec(nkou 70 g 1 po-pá +4 až "6"C
2358 Chlebíček s herkulesem 70 g 1 po-pá "4 až "6"C
2362 Chlebíček balkánský 95 g 1 po-pá +4 až +6'c
2352 Chléb. se šunkou a sýrem 90 g 1 po-pá "4 až "6°C
2354 Chlebíček selský 100 g 1 po-pá +4 až +6°c
2355 Chlebíček sýrový 85 g 1 po-pá +4 až "6°C
2359 Chlebíček sýrový duo 90 g 1 po-pá +4 až +6"c
2363 8595669223638 Chlebíček vajíčkový 110 g 1 po-pá +4 až +6°c
2364 8595669223645 Chlebíček s moravským uzeným 95 g 1 po-pá +4 až +6"C

Strana 2



2750 " Mini chlebíček salámový - obj. 2 dny předem 30 g 1 út-pá "4 až "6°C
2751 Mini chlebíček šunkový - obj. 2 dny předem 30 g 1 Ut-pá "4 až "6"C
2752 Mini chlebíček sýrový - obj. 2 dny předem 30 g 1 ut-pá "4 až "6"c

Bagety balené
2465 8594015840437 Raženka se salámem,ba1. 90 g 2 po-pá "4 až "6"C
2480 8594015840581 Rohllk pikant,ba1. 90 g 2 po-pá "4 až +6°C
2484 8594015849652 Cereální bageta Cézava,ba1. 170g 2 po-pá "4 až "6°C
2494 8595669224949 Ciabatta s tuňákovou pomazánkou a vejcem,ba1. 230g 4 po-pá "4 až +6'C
2495 8595669224956 Bageta s moravským uzeným,ba1. 210g 4 po-pá "4 až "6"C
2496 8595669224963 Bageta se sýry,ba1. 230g 4 po-pá "4 až "6°C
2497 8595669224970 Bageta s kuřecím masem,ba1. 230g 4 po-pá "4 až "6"C

Bagety nebalené
2477 Rohlík pikant 90 g 1 po-pá +4 až +6'C
2498 8595669224987 Bageta s kuřecím masem 230g 1 po-pá "4 až "6°C

Ostatní výrobky
2551 8594015840475 Ruské vejce, bal 130 g 2 po-pá +4 až "6°C
2581 8594015840505 Vejce v aspiku, bal. 150 g 7 po-pá "4 až +6"C
2582 8594015840512 Šunková rolka v aspiku, bal. 150 g 7 po-pá +4 až "6"C
2583 8594015840550 Nivová koule 4 ks,ba1. 160 g 5 po-pá "4 až "6°C

Obložené m ísy (obj. 4 ďňY předem)
2701 8594015849089 Mísa uzeninová l 000g 1 po-pá "4 až +6°C
2702 8594015849096 Misa uzeninová 1 500g 1 po-pá "4 až "6"C
2703 8594015849102 Mísa uzeninová 2 000g 1 po-pá "4 až +6"C
2706 8594015849119 Misa sýrová 1 000g 1 po-pá +4 až "6°C
2707 8594015849126 Mísa sýrová 1 500g 1 po-pá "4 až +6"c
2708 8594015849133 Mísa sýrová 2 000g 1 po-pá +4 až "6"C
2711 8594015849140 Misa salátová 1 000g 1 po-pá "4 až "6°C
2712 8594015849157 Mísa salátová 1 500g 1 po-pá "4 až "6°C
2713 8594015849164 Misa salátová 2 000g 1 po-pá +4 až "6°C
2716 8594015849171 Mísa kombinovaná 1 000g 1 po-pá +4 až +6"C
2717 8594015849188 Mísa kombinovaná 1 500g 1 po-pá "4 až "6"C
2718 8594015849195 Misa kombinovaná 2 000g 1 po-pá "4 až +6°C
2721 8594015849201 Mísa speciál 1 000g 1 po-pá "4 až "6°C
2722 8594015849218 Mísa speciál 1 500g 1 po-pá "4 až "6"C
2723 8594015849225 Misa speciál 2 000g 1 po-pá +4 až +6°C



r ¶


